
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
^  SvO'ff № t/i -sc

Иркутск
О проекте закона Иркут­
ской области о поправках к 
Уставу Иркутской области 
№ ПЗ-385

В соответствии со статьями 64, 66 Регламента Законодательного Со­
брания Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

отклонить проект закона Иркутской области о поправках к Уставу 
Иркутской области № ПЗ-385, внесенный Губернатором Иркутской обла­
сти Левченко С.Г.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.М. Сокол


